Edital do certame e seus anexos e deverão considerar todas as despesas concernentes ao 

serviço, tais como: fornecimento de certidões e documentos, impostos, encargos sociais, 

taxas, etc. 

17 – DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

17.1. O preço máximo global estimado para a contratação é de 27.738,17 (vinte e sete mil, 

setecentos e trinta e oito reais e dezessete centavos) mensais. 

18 – DO REAJUSTE, DA REVISÃO DOS PREÇOS E DA MANUTENÇÃO DO 

EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO 

18.1. Conforme previsto no art. 124, inciso II, alínea b, da Lei n.º 14.133/2021, os 

contratos poderão ser alterados, mediante acordo entre as partes, a fim de reestabelecer o